
D.D.G.n. )
000179 REPUBBLICA ITALIANA

~Wne ~i1ian4
ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIP ARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO
VISTA
VISTA
VISTA

. VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISJ;O
RITENUTO

lo Statuto della Regione Siciliana;
la vigente legislazione in materia di cessazione del rapporto d'impiego;
la L.R. n.9/15 e successive modifiche ed integrazioni;
fa circolare n. 70272 del 25/05/2015 del Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica;
il C.C.R.L. del personale del comparto non dirigenziale;
il DA n. 9750 del 18/12/1993, vi stato dalla competente Ragioneria centrale il 23/12/1993 al
n. 5509, con il quale il Sig. D'Arminio Lorenzo; nato a xxxxxxxxx il xxxxxxxx, dipendente a '
tempo indeterminato dell'Amministrazione Regionale, è stato inquadrato con decorrenza
giuridica ed economica 21/09/1993 nella qualifica di Assistente tecnico geometra;
il DDG n. 4580 del 27/04/2004 con il quale il Sig. D'Arminio Lorenzo, ai sensi e per gli
effetti del D.P.Reg': n. 10/2001, ~ stato collocato nella categoria "D" con decorrenza
O 1/12/200 l;
il foglio di congedo illimitato dal quale risulta che il Sig. D'Arminio Lorenzo ha svolto
servizio di leva dal 25/1 0/1991 al 24/1 0/1992;
la comunicazione, pervenuta al protocollo generale del Dipartimento in data 08/01/2020,

. con la quale la Sig.ra Nasillo Giuseppa, nata a xxxxxxxxxx il xxxxxxxxx, nella qualità di
coniuge informa che il Sig. D'Arminio Lorenzo è deceduto in data 24/12/2019;
lo stato matricolare della Regione Sicilia; ~
di dover procedere alla risoluzione del rapporto di lavoro e alla cancellazione dal ruolo di
appartenenza del Sig. D'Arminio Lorenzo per avvenuto decesso. .

DECRETA
Articolo unico

. )

Per le motivazioni in premessa specificate, a decorrere dal 25/12/2019, è risolto il rapporto di lavoro del Sig.
D'Arminio Lorenzo, nato a xxxxxxxxxx il xxxxxxxxx, categoria "D" e, contestualmente, lo stesso è
cancellato dal ruolo di appartenenza della Regione Siciliana, per avvenuto decesso.

11presente decreto non sottoposto al visto della Ragioneria Centrale, ai sensi dell'art. 62 della L.R. n. 10/99,
sarà pubblicato sul sito istituzionale della Regione Sicilia.

2 3 GEN 2020
Palermo, lì -----

VISTO SI PUBBLICHI
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

ad interim
Pio Guida
F.to

originale agli atti d'ufficio,


